

عکس خبر



طرابلس، لیبی - یک جنگجوی نیروهای میسرراتا خود را برای مبارزه آماده می‌کند



کیگالی، رواندا - مردمی که در بیست و پنجمین سالگرد نسل‌کشی رواندا شمع روشن می‌کنند.



مرسین، ترکیه - یک چتر بازاز نمای زیبای تپه‌های گلینچیک لذت می‌برد.

اخبار روز

تلاش قانون‌گذاران انگلیسی برای تعویق بریکزیت

قانون‌گذاران انگلیسی قانون جدیدی را با هدف جلوگیری از یک بریکزیت بدون توافق تصویب و دولت را موظف کردند تا از رهبران اتحادیه اروپا خواستار یک تأخیر شود. طرح اولیه این قانون هفته گذشته با عجله به هر دو مجلس پارلمان ارایه اما با مخالفت دولت لندن مواجه شد. دولت ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس معتقد است این قانون می‌تواند فرصت برای مذاکره با اتحادیه اروپا را محدود کند.

شام محرمانه ترامپ با روبرت مرداک

دونالد ترامپ جمعه شب پس از دیدار از دیوار مرزی با مکزیک در کلوب گلف ملی خود در لس‌آنجلس با بنیانگذار فاکس نیوز و جارد کوشر برای صرف شام دیداری محرمانه داشته است. عکسی که در اینستاگرام منتشر شده، نشان می‌دهد که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در حال گفت‌وگو با روبرت مرداک، کوین مک‌کارتی، رهبر حزب جمهوری خواه و جارد کوشر، داماد و مشاور ارشد خود است.

چهره

ترامپ «دامبو» را اخراج کرد

دونالد ترامپ که با تمسخر چهره مدیر سرویس مخفی داد داخلی کار می‌کند، به دلیل بزرگی گوش‌های این مقام او را «دامبو» خطاب کرده بود در نهایت او را اخراج کرد. روزنامه نیویورک تایمز دوشنبه به نقل از دو مقام گزارش داد که دونالد ترامپ چهره «راندولف الس» را مورد تمسخر قرار داد و گوش‌های او را شبیه «دامبو» دانست که پچه‌فیلی انیمیشنی از والت دیزنی با گوش‌های بسیار بزرگ است. تایمز همچنین گزارش داد ترامپ «اندکی پیش» از دست مدیر سرویس مخفی کشورش خشمگین شده بود. کاخ سفید دوشنبه از برکناری الس و جایگزین شدن جیمز ام. موری به‌عنوان مدیر جدید سرویس مخفی آمریکا خبر داد. سارا اهاکی سندرز، سخنگوی کاخ سفید در بیانیه‌ای گفت: «راندولف الس به‌عنوان مدیر سرویس مخفی ایالات متحده عملکرد فوق‌العاده‌ای در دو سال گذشته داشت و رئیس‌جمهوری آمریکا بابت خدمات چهل‌ساله او برای کشور سپاسگزار است. الس به‌زودی ما را ترک می‌کند و رئیس‌جمهوری ترامپ جیمز ام. موری را که از اعضای فعال سرویس مخفی ایالات متحده است، به‌عنوان جانشین او انتخاب کرده است و کار او از ماه مه آغاز می‌شود.»



واپتکه

ناسا سه طرح بر تو برای ساخت خانه بر روی مریخ را منتشر کرد



ناسا گام دیگری برای زندگی بر روی مریخ برداشته است. ناسا سه طرح اساسی را برای ساخت خانه روی مریخ انتخاب و منتشر کرده است. این سه طرح در مسابقه طراحی که از سال ۲۰۱۵ آغاز شده بود، به‌عنوان سه طرح برتر انتخاب شده‌اند. شرکت کنندگان در این مسابقه برای طراحی پناهگاه‌های مناسبی بر روی ماه، مریخ و برخی سیارات دیگر رقابت کردند. برای مرحله چهارم از فاز سوم این مسابقه، ۱۱ تیم شرکت می‌کردند و از آنها خواسته شده بود تا یک ویدیوی سه بعدی از طراحی‌های خود را در نرم‌افزار شبیه‌ساز بسازند و برای آنها در قالب ویدیوی کوتاهی توضیح بدهند. هر کدام از این طرح‌ها با توجه به معماری، زیبایی‌شناختی و همچنین قابلیت ساخت و ساز و مقیاس آنها، مورد ارزیابی و داوری قرار گرفتند.

کیوسک

روزنامه دیلی میل در صفحه نخست ورزشی خود عکسی از اندر هازارد گلزن چلسی منتشر کرده است. هازارد موفق شد در بازی اخیر بین چلسی و وست‌هم یونایتد نمایش بسیار خوبی داشته باشد و چلسی را بار دیگر به روزهای اوج خود بازگرداند. چلسی این بازی را ۲ بر صفر پیروز شد.